
Година : LIV О  Џ  А  Ц  И
08. ЈУН 2020. ГОДИНЕ

Број   11

С А Д Р Ж А Ј

Акта Привременог органа општине Оџаци

Рeдни

број
Назив акта Страна

89.
Одлука о изменама и допунама Одлуке о изради измена и допуна просторног

плана општине Оџаци
271.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 2 0       0 8 . 0 6 . 2 0 2 0 .   г о д и н е 

2 7 1 

89. На основу члана 46. став 1. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број

72/09, 81/09-исправка, 64/10-одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС,
98/13 – одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др. закон и 9/20), члана 9. став 5. Закона

о стратешкој процени утицаја на животну средину  средину  („Службени гласник РС“, бр.
135/04 и 88/10), члана 40.став 1. тачка 5. Статута општине Оџаци („Службени лист општине

Оџаци“, бр 20/19), тачке 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању

Привременог органа општине Оџаци („Сл. Гласник РС“, број 14/20), Привремени орган

општине Оџаци, на 9. седници одржаној 08.06.2020. године, доноси

ОДЛУКУ

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА

ОДЛУКЕ  О ИЗРАДИ
ИЗМЕНА И ДОПУНА ПРОСТОРНОГ ПЛАНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Члан 1.

Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о изради изменама и допунама

Просторног плана општине Оџаци („Службени слист општине Оџаци“ број 6/2020), у даљем

тексту: Одлука. 
Члан 2.

Члан  7. Одлуке, мења се и гласи:
„Ефективан рок за израду Нацрта Измена и допуна Просторног плана је 120 дана од доставе

обрађивачу неопходних подлога и услова за израду Измена и допуна Просторног плана.“

Члан 3.
            Члан 10. Одлуке се брише.

       Члан 4.
У члану 11. став 2.  Уместо броја «30» уписује се број «15».

Члан 5.
Чланови 11., 12., 13., и 14. постају чланови 10., 11., 12. и 13.

Члан 6.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу

општине Оџаци“.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 011-24/2020-II                                                   Председник Привременог органа

Дана: 08.06.2020. године                                                     Горан Николић с.р.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 11/2020  08.06.2020.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : 
МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: 
ШТАМПА:ИЗДАВАЧ.




